
C
O

M
U

N
E

 D
I F

O
N

T
E

 N
U

O
V

A
  P

ro
t.0

03
55

06
-1

5/
09

/2
02

3-
c_

m
30

9-
P

G
-0

02
1-

00
06

00
05

-C
  0

02
1



C
O

M
U

N
E

 D
I F

O
N

T
E

 N
U

O
V

A
  P

ro
t.0

03
55

06
-1

5/
09

/2
02

3-
c_

m
30

9-
P

G
-0

02
1-

00
06

00
05

-C
  0

02
1



C
O

M
U

N
E

 D
I F

O
N

T
E

 N
U

O
V

A
  P

ro
t.0

03
55

06
-1

5/
09

/2
02

3-
c_

m
30

9-
P

G
-0

02
1-

00
06

00
05

-C
  0

02
1



C
O

M
U

N
E

 D
I F

O
N

T
E

 N
U

O
V

A
  P

ro
t.0

03
55

06
-1

5/
09

/2
02

3-
c_

m
30

9-
P

G
-0

02
1-

00
06

00
05

-C
  0

02
1



Ricevuta di Protocollazione
COMUNE DI FONTE NUOVA

Data

Anno Protocollo 2023

035399N.Protocollo

14/09/2023

14/09/2023

Oggetto

Destinatari

GARA A PROCEDURA APERTA PER L'APPALTO DI REDAZIONE DELLA
PROGETTAZIONE ESECUTIVA ED ESECUZIONE DEI LAVORI DI
RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO SISMICO ISTITUTO COMPRENSIVO
SANDRO PERTINI VIA CUOCO/VIA BATTISTI - EDIFICIO A E EDIFICIO C. -
trasmissione proposta di aggiudicazione e documentazione amministrativa CUC

Altri Destinatari

Di Pilato Alessia

Mittente Daniele Cardoli



 

 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
ai sensi dell’articolo 37, comma 4 – lettera b), del D. Lgs. n. 50/2016 

Convenzione per l’esercizio in forma associata della Centrale Unica di Committenza 
sottoscritta tra i Comuni di Fonte Nuova e Sant’Angelo Romano in data 29/12/2022 

Codice AUSA 0000694391 – C.F. 97249250586 
Via N. Machiavelli n. 1, 00013 Fonte Nuova (RM) – telefono 06-905522533 

e-mail: llpp@fonte-nuova.it – PEC protocollo@cert.fonte-nuova.it 

 
 

 

Finanziato 
dall'Unione europea 
NextGenerationEU 

 

 

 
 COMUNE DI FONTE NUOVA 

Settore III - Tecnico, Urbanistico, Ambientale   
Missione 4, Componente 1 – Istruzione e ricerca – Investimento 3.3 – “Piano di messa in sicurezza e riqualificazione 

dell'edilizia scolastica,”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 

 
GARA A PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DI REDAZIONE DELLA PROGETTAZIONE ESECUTIVA ED 

ESECUZIONE DEI LAVORI DI  " RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO SISMICO ISTITUTO COMPRENSIVO 
SANDRO PERTINI VIA CUOCO/VIA BATTISTI - EDIFICIO A E EDIFICIO C." 

CIG: A003C43B9 - CUP: D388I21000210005 

 

Oggetto: trasmissione proposta di aggiudicazione e documentazione amministrativa 

 
Si comunica che in data 14.09.2023 si è conclusa la seduta pubblica di gara, espletata da questa C.U.C., inerente la 
procedura di aggiudicazione dell’appalto in epigrafe. 
 
Si trasmette, pertanto, per i successivi adempimenti di competenza del RUP: 
- copia dei verbali di proposta di aggiudicazione; 
- offerte pervenute dai candidati - busta (A) documentazione amministrativa, busta (B) offerta economica e busta (C) 
offerta economica scaricabili attraverso il seguente link: https://we.tl/t-jJcZPDNOZO 
 
 
 
Distinti Saluti 
 
 
Fonte Nuova, 14/09/2023  
 
         Il Direttore della C.U.C. 
          Arch. Daniele Cardoli 

mailto:llpp@fonte-nuova.it
mailto:protocollo@cert.fonte-nuova.it
https://we.tl/t-jJcZPDNOZO


C
O

M
U

N
E

 D
I F

O
N

T
E

 N
U

O
V

A
  P

ro
t.0

03
53

99
-1

4/
09

/2
02

3-
c_

m
30

9-
P

G
-0

02
1-

00
06

00
05

-P
  0

02
1



C
O

M
U

N
E

 D
I F

O
N

T
E

 N
U

O
V

A
  P

ro
t.0

03
53

99
-1

4/
09

/2
02

3-
c_

m
30

9-
P

G
-0

02
1-

00
06

00
05

-P
  0

02
1



C
O

M
U

N
E

 D
I F

O
N

T
E

 N
U

O
V

A
  P

ro
t.0

03
53

99
-1

4/
09

/2
02

3-
c_

m
30

9-
P

G
-0

02
1-

00
06

00
05

-P
  0

02
1



C
O

M
U

N
E

 D
I F

O
N

T
E

 N
U

O
V

A
  P

ro
t.0

03
53

99
-1

4/
09

/2
02

3-
c_

m
30

9-
P

G
-0

02
1-

00
06

00
05

-P
  0

02
1



C
O

M
U

N
E

 D
I F

O
N

T
E

 N
U

O
V

A
  P

ro
t.0

03
53

99
-1

4/
09

/2
02

3-
c_

m
30

9-
P

G
-0

02
1-

00
06

00
05

-P
  0

02
1



C
O

M
U

N
E

 D
I F

O
N

T
E

 N
U

O
V

A
  P

ro
t.0

03
53

99
-1

4/
09

/2
02

3-
c_

m
30

9-
P

G
-0

02
1-

00
06

00
05

-P
  0

02
1



C
O

M
U

N
E

 D
I F

O
N

T
E

 N
U

O
V

A
  P

ro
t.0

03
53

99
-1

4/
09

/2
02

3-
c_

m
30

9-
P

G
-0

02
1-

00
06

00
05

-P
  0

02
1



C
O

M
U

N
E

 D
I F

O
N

T
E

 N
U

O
V

A
  P

ro
t.0

03
53

99
-1

4/
09

/2
02

3-
c_

m
30

9-
P

G
-0

02
1-

00
06

00
05

-P
  0

02
1



C
O

M
U

N
E

 D
I F

O
N

T
E

 N
U

O
V

A
  P

ro
t.0

03
53

99
-1

4/
09

/2
02

3-
c_

m
30

9-
P

G
-0

02
1-

00
06

00
05

-P
  0

02
1



C
O

M
U

N
E

 D
I F

O
N

T
E

 N
U

O
V

A
  P

ro
t.0

03
53

99
-1

4/
09

/2
02

3-
c_

m
30

9-
P

G
-0

02
1-

00
06

00
05

-P
  0

02
1



C
O

M
U

N
E

 D
I F

O
N

T
E

 N
U

O
V

A
  P

ro
t.0

03
53

99
-1

4/
09

/2
02

3-
c_

m
30

9-
P

G
-0

02
1-

00
06

00
05

-P
  0

02
1



C
O

M
U

N
E

 D
I F

O
N

T
E

 N
U

O
V

A
  P

ro
t.0

03
53

99
-1

4/
09

/2
02

3-
c_

m
30

9-
P

G
-0

02
1-

00
06

00
05

-P
  0

02
1



C
O

M
U

N
E

 D
I F

O
N

T
E

 N
U

O
V

A
  P

ro
t.0

03
53

99
-1

4/
09

/2
02

3-
c_

m
30

9-
P

G
-0

02
1-

00
06

00
05

-P
  0

02
1



C
O

M
U

N
E

 D
I F

O
N

T
E

 N
U

O
V

A
  P

ro
t.0

03
53

99
-1

4/
09

/2
02

3-
c_

m
30

9-
P

G
-0

02
1-

00
06

00
05

-P
  0

02
1



C
O

M
U

N
E

 D
I F

O
N

T
E

 N
U

O
V

A
  P

ro
t.0

03
53

99
-1

4/
09

/2
02

3-
c_

m
30

9-
P

G
-0

02
1-

00
06

00
05

-P
  0

02
1



C
O

M
U

N
E

 D
I F

O
N

T
E

 N
U

O
V

A
  P

ro
t.0

03
53

99
-1

4/
09

/2
02

3-
c_

m
30

9-
P

G
-0

02
1-

00
06

00
05

-P
  0

02
1



C
O

M
U

N
E

 D
I F

O
N

T
E

 N
U

O
V

A
  P

ro
t.0

03
53

99
-1

4/
09

/2
02

3-
c_

m
30

9-
P

G
-0

02
1-

00
06

00
05

-P
  0

02
1



C
O

M
U

N
E

 D
I F

O
N

T
E

 N
U

O
V

A
  P

ro
t.0

03
53

99
-1

4/
09

/2
02

3-
c_

m
30

9-
P

G
-0

02
1-

00
06

00
05

-P
  0

02
1



C
O

M
U

N
E

 D
I F

O
N

T
E

 N
U

O
V

A
  P

ro
t.0

03
53

99
-1

4/
09

/2
02

3-
c_

m
30

9-
P

G
-0

02
1-

00
06

00
05

-P
  0

02
1



C
O

M
U

N
E

 D
I F

O
N

T
E

 N
U

O
V

A
  P

ro
t.0

03
53

99
-1

4/
09

/2
02

3-
c_

m
30

9-
P

G
-0

02
1-

00
06

00
05

-P
  0

02
1


